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ALLEGATO B                                                   

 

ALLEGATO B   TARIFFE CIMITERIALI 

Diritti di:  (per ogni salma) 

� Inumazione    €  50,00 

� Esumazione  €  51,65  

� Estumulazione  € 51,65 

 

TARIFFE RELATIVE ALLE CONCESSIONI CIMITERIALI 

 

CONCESSIONE DI LOCULI COLOMBARI  

Posizione 30 anni    Rinnovo 
15 anni 

  1a fila 1.570,00 790,00 

  2a fila 1.820,00 910,00 

  3a fila 1.820,00 910,00 

  4a fila 1.570,00 790,00 

  5a fila 495,00 248,00 

 

CONCESSIONE DI LOCULI OSSARI  

Posizione 30 anni Rinnovo 
15 anni 

  1a fila 300,00 170,00 

  2a fila 370,00 240,00 

  3a fila 430,00 300,00 

  4a fila 430,00 300,00 

  5a fila 370,00 240,00 

  6a fila 300,00 170,00 

  7a fila 300,00 140,00 

  8a fila 300,00 140,00 

  9a fila 210,00 110,00 

10a fila 210,00 110,00 

 

La quinta fila loculi e la settima, ottava, nona e decima fila ossari si trovano esclusivamente nei 

padiglioni esistenti nel cimitero prima dell’ampliamento mentre non trovano rispondenza nei 

padiglioni compresi nella zona di ampliamento. 



 

 

AREE CIMITERIALI  per tombe di famiglia 99.li private viene stabilito a corpo in €. 6.000,00 e 

le aree sono reperibili nell’area interessata dall’ampliamento.  

Per le aree cimiteriali che si liberassero all'interno del vecchio cimitero, sarà considerata una 

tariffa base di € 6.000,00 rapportata alla durata della concessione ed al numero dei loculi 

colombari ed ossari edificabili. 

 

 

AIUOLE INDIVIDUALI TRENTENNALI:   viene stabilita la tariffa di €. 250,00;  

 

LE TARIFFE PER LE CONCESSIONI RELATIVE A TUMULAZION I/INUMAZIONI DI 

PERSONE NON CONSIDERATE “CITTADINI MANTESI E ASSIMI LATI” SONO 

INCREMENTATE DEL 50%.    

 

 

CANONE DI DEPOSITO TUMULAZIONI PROVVISORIE:  

 

€ 500  qualora la tumulazione successiva avvenga in COLOMBARI  

  (costituirà Acconto per la concessione definitiva) 

 

€ 100 qualora la tumulazione successiva avvenga in TOMBA DI FAMIGLIA 

  (corrisponde alla tariffa per le operazioni di estumulazione e sistemazione  

  definitiva del feretro). 

 

 


